

# Hembygdsfest med paltservering i Örträsk

**ÖRTRÄSK.** Trots en inledande regnig morgon bättrade vädret sig och var visserligen molnigt och de riktigt känsliga kunde även under teateruppträdandet märka några lätta enstaka droppar. Men annars blev det en helt perfekt dag med lite sol och en lätt vind som höll borta alla flygfån av mindre acceptabel sort.

Den årligen återkommande hembygdshelgen i Örträsk den tredje helgen i juli lockade under söndagens hembygdsfest mer än 200 personer som fick se söndagen

inledas med den traditionella friluftsgudstjänsten ledd av Anders Åström och Kicks Törnlund.

Därefter fanns tid för mingel och igenkännande

av "gamla" bekanta, paltan lockade som vanligt många hungriga och de drygt 500 paltarna som rullats inför helgen gick i stort sett åt allihop, mycket kaffe och fikabröd gick också åt och i bagarstugan såldes nybakat tunnbröd i stora mängder.

**Lotter fanns till försäljning** och små kaniner lockade framförallt de yngre som

tyckte det var mysigt att få gå omkring och hålla i en liten kaninunge. En del föräldrar lär nog få förfrågningar om en egen kanin.

**Vid 13-tiden var det dags** för den traditionella utmärkelsen "Årets Örträskare" som i år tilldelades en rörd Grethel Jansson för sitt engagemang i bygden och framförallt som drivande i

sin stuga till föreningen.

**Det är mysigt med en kanin.**

Ester Marksen

teatergruppen och samtidigt meddelade ordförande Anna Björk att hon mottagit ett gåvobrev från Hildemar Höglunds ättlingar som skänker

**Därefter började** dagens stora begivenhet krönikespelet "Där västeröver", som denna gång var omarbetad till att mer belysa kvinnornas situation under 1600-talets Lappland.

Här kunde man räkna in över 200 åskådare som, under den dryga timme som uppträdandet tog, applåde-



# 500

**paltar försvann i hungriga magar.**

**Grethe Jansson utsågs till Årets ört raskare vilket hörbart gillades genom de rungan- de applåderna.**



Krönikespelet uppskattades av den månghövdade publiken.

Foto: ÅKE RUNNMAN

rade, skrattade och trivdes trots att himlen vid några tillfällen mörknade oroväckande.

När sedan alla aktörer fått sina välförtjänta applåder ljusnade himlen och solen värmdde åter de nöjda besökarna på årets hembygdsdag som drog sig inåt serveringen för att försöka göra slut på det som serverades.

ÅKE RUNNMAN